
DODATEK č. 2
k VEŘEJNOPRÁVNÍ SMLOUVĚ

o poskytnutí návratné finanční výpomoci ze dne 15.12.2020

Dle ust. § 89 odst. 2 písm. b) zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, § 10a odst. 5 
zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dotace (dále jen 
,,smlouva“) a § 159 a násl. zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, 
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku smluvní strany

Městská část Praha - Zbraslav,
IČ:
DIČ: 
sídlo: 
číslo účtu: 
vedený u: 
zastoupená:
(dále též jen

002 41 857 
CZ00241857
Zbraslavské náměstí 464; 156 00 Praha - Zbraslav

 spořitelny a.s.
Mgr. Kateřinou Pavlíkovou, starostkou městské části 
„Poskytovatel44) na straně jedné

a
Sportovní klub Zbraslav, z.s.

Právní forma:
IČ:
DIČ: 
sídlo: 
číslo účtu: 
vedený u: 
zastoupený:
(dále též jen

zapsaný spolek 
492 76 000 
CZ49276000
Pod Havlínem 1302, 156 00 Praha-Zbraslav

MONETA MONEY BANK a.s.
Jaroslavem Kudmou, předsedou 
„Příjemce44) na straně druhé

(Poskytovatel a Příjemce společně dále též jen „Smluvní strany“ a jednotlivě „Smluvní 
strana“)

na základě usnesení Zastupitelstva MČ Praha-Zbraslav č. Z 4 14 23 ze dne 8.2.2023 tento
Dodatek ě. 2 k Veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí návratné finanční výpomoci ze dne
15.12.2020 (dále jen ,,Smlouva“):

PREAMBULE

(A) Příjemce je dobrovolným, nezávislým a nepolitickým zapsaným (sportovním) spolkem, 
působícím ve Zbraslavi, jehož posláním a účelem je podporovat rozvoj osobnosti 
především místních občanů všech věkových kategorií, zejména pak mladých lidí, jejich 
duchovní, mravní, intelektuální, sociální a tělesné schopnosti, a to za podmínek dle stanov 
Příjemce;

(B) Příjemce realizuje projekt „Rekonstrukce sportovních ploch SK Zbraslav“ nacházejících 
se na pozemku pare. č. 706/1, 706/10 a 708, vše v k.ú. Zbraslav, obec Praha, vše ve 
vlastnictví Poskytovatele (dále jen „Projekt44);

(C) Příjemci byla přidělena Dotace ve výši 14 318 517 Kč rozhodnutím MŠMT ČR 
s identifikačním číslem 133D531009562 ze dne 30.9.2020;



VD) Poskytovatel poskytl Příjemci na základě Smlouvy o poskytnutí návratné finanční 
výpomoci ze dne 15.12.2020 účelově určenou Návratnou finanční výpomoc ve výši 
3 500 000,00 Kč (slovy: tři miliony pět set tisíc korun českých) určený výlučně k výše 
uvedenému účelu (poskytnutí návratné finanční výpomoci bylo schváleno 
Zastupitelstvem Městské části Praha-Zbraslav usnesením č. Z 13 89 20).

Článek I.
Předmět dodatku č. 2 - změny původní Smlouvy

1. Smluvní strany se tímto dohodly, že článek č. 3, bod 3.1. a 3.2. Smlouvy (Navrácení 
poskytnutých peněžních prostředků) se mění takto:

3.1. Příjemce se zavazuje splatit do 30.11. každého kalendářního roku splátku minimálně 
ve výši 400 000, - Kč (slovy: čtyři sta tisíc korun českých) s výjimkou kalendářního roku 
2023, v němž Příjemce není povinen uhradit žádnou splátku.

3.2. Příjemce se zavazuje vyvinout maximální úsilí a celou poskytnutou Návratnou finanční 
výpomoc vrátit Poskytovateli dle svých možností co nejdříve, nej později však do 
30.11.2027.

Článek II.
Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčena.
2. Tento Dodatek č. 2 Smlouvy je vyhotoven ve třech (3) vyhotoveních s platností 

originálu, přičemž Poskytovatel obdrží dvě (2) vyhotovení a Příjemce jedno (1) 
vyhotovení.

3. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této smlouvy v registru smluv 
dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí 
Městská část Praha - Zbraslav.

4. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nejsou 
obchodním tajemstvím ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
a udělují souhlas k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších 
podmínek.

5. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 2 Smlouvy před jejím podpisem 
přečetly a jsou seznámeny s jejím obsahem, že byl uzavřen po vzájemné dohodě, 
podle jejich pravé a svobodné vůle, což potvrzují svými podpisy.

V Praze-Zbraslavi dne 23. 05, 2023 V Praze-Zbraslavi dne
2 3. 05. 2023

Městská část Praha-Zbraslav
Mgr. Kateřina Pavlíková 

starostka

     Sportovní klub Zbraslav, z.s.

 
Jaroslav Kudma 

předseda

Sportovní klub 
ZBRASLAV l
Pod Havltnem 1302 

156 00 Praha 51ó-Zbra*(av 
IČOi 492Ž6000, DIČ: CZ4927Ó000


